
 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ�างอิง) 

ในการจัดซ้ือจัดจ�างในงานก#อสร�าง 

 
 

1.  ชื่อโครงการ   
     โครงการท่ี 1  โครงการก�อสร�างลาน ค.ส.ล.บริเวณสุสานวัดอัครเทวดามีคาแอลท�าแร�   

      หน�วยงานเจ�าของโครงการ  กองช�าง  สํานักงานเทศบาลตําบลท�าแร� 
๒. วงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรร  676,000  บาท  (หกแสนเจ็ดหม่ืนหกพันบาทถ�วน)     
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  ก�อสร�างลาน ค.ส.ล.บริเวณสุสานวดัอัครเทวดามีคาแอลท�าแร�  หนา  15  

เซนติเมตร  ขนาดพ้ืนท่ีไม�น�อยกว�า  1,142  ตารางเมตร  ก�อสร�างตามแบบแปลนเทศบาลตําบล
ท�าแร�  เลขท่ี  7/2559     

๔. วันท่ีกําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง)  วันท่ี  19  ธันวาคม  2559 
     เป>นเงิน  676,000  บาท  (หกแสนเจ็ดหม่ืนหกพันบาทถ�วน)     
๕.  แหล�งท่ีมาของราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 
     ๕.๑  ปร. 4     
     ๕.๒  ปร. 5   
๖.  รายชื่อเจ�าหน�าท่ีผู�กําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 

      6.๑  นางบังอร  นาคทอง          ตําแหน�ง  ปลัดเทศบาลตําบลท�าแร�   ประธานกรรมการ 
      6.๒  นางวนิดา      สมปูD     ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองช�าง                       กรรมการ 
      6.๓  นายสิทธิโชค  อินธแิสน      ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองสวัสดิการสังคม         กรรมการ 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ�างอิง) 

ในการจัดซ้ือจัดจ�างในงานก#อสร�าง 

 
 

1.  ชื่อโครงการ   
     โครงการท่ี 2  โครงการก�อสร�างท�อระบายน้ํา ค.ส.ล. พร�อมขยายผิวจราจร ถนนวิเศษศิลปE    
     ตอนบน (สองฝGHงจราจร) 

      หน�วยงานเจ�าของโครงการ  กองช�าง  สํานักงานเทศบาลตําบลท�าแร� 
๒. วงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรร  963,000 บาท (เก�าแสนหกหม่ืนสามพันบาทถ�วน)     
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  ก�อสร�างท�อระบายน้ํา ค.ส.ล. พร�อมขยายผิวจราจร ถนนวิเศษศิลปE

ตอนบน (สองฝGHงจราจร) โดยวางท�อระบายน้ํา  ค.ส.ล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 0.30  เมตร 
จํานวน 416 ท�อน  บ�อพักจํานวน  43  บ�อ  พร�อมขยายผิวจราจร  หนา  15  เซนติเมตร  
พ้ืนท่ีไม�น�อยกว�า  487  ตารางเมตร   ก�อสร�างตามแบบแปลนเทศบาลตําบลท�าแร�  เลขท่ี  
8/2559     

๔. วันท่ีกําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง)  วันท่ี  19  ธันวาคม  2559 
     เป>นเงิน  963,000 บาท (เก�าแสนหกหม่ืนสามพันบาทถ�วน)     
๕.  แหล�งท่ีมาของราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 
     ๕.๑  ปร. 4     
     ๕.๒  ปร. 5   
๖.  รายชื่อเจ�าหน�าท่ีผู�กําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 

      6.๑  นางบังอร  นาคทอง          ตําแหน�ง  ปลัดเทศบาลตําบลท�าแร�   ประธานกรรมการ 
      6.๒  นางวนิดา      สมปูD     ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองช�าง                       กรรมการ 
      6.๓  นายสิทธิโชค  อินธแิสน      ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองสวัสดิการสังคม         กรรมการ 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ�างอิง) 

ในการจัดซ้ือจัดจ�างในงานก#อสร�าง 

 
 

1.  ชื่อโครงการ   
     โครงการท่ี 3  โครงการก�อสร�างท�อระบายน้ํา ค.ส.ล. พร�อมขยายผิวจราจร ถนนหลังสุสานวัด 
     อัครเทวดามีคาแอลท�าแร� 

      หน�วยงานเจ�าของโครงการ  กองช�าง  สํานักงานเทศบาลตําบลท�าแร� 
๒. วงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรร  688,000 บาท   (หกแสนแปดหม่ืนแปดพันบาทถ�วน)     
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  ก�อสร�างท�อระบายน้ํา ค.ส.ล. พร�อมขยายผิวจราจร ถนนหลังสุสานวัด

อัครเทวดามีคาแอลท�าแร� โดยวางท�อระบายน้ํา ค.ส.ล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 0.30  เมตร 
จํานวน 240 ท�อน  บ�อพักจํานวน 28 บ�อ พร�อมขยายผิวจราจร  หนา  15  เซนติเมตร พ้ืนท่ี 
ไม�น�อยกว�า 455 ตารางเมตร ก�อสร�างตามแบบแปลนเทศบาลตําบลท�าแร� เลขท่ี 10/2559 

๔. วันท่ีกําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง)  วันท่ี  19  ธันวาคม  2559 
     เป>นเงิน  688,000 บาท   (หกแสนแปดหม่ืนแปดพันบาทถ�วน)     
๕.  แหล�งท่ีมาของราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 
     ๕.๑  ปร. 4     
     ๕.๒  ปร. 5   
๖.  รายชื่อเจ�าหน�าท่ีผู�กําหนดราคากลาง  (ราคาอ�างอิง) 

      6.๑  นางบังอร  นาคทอง          ตําแหน�ง  ปลัดเทศบาลตําบลท�าแร�   ประธานกรรมการ 
      6.๒  นางวนิดา      สมปูD     ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองช�าง                       กรรมการ 
      6.๓  นายสิทธิโชค  อินธแิสน      ตําแหน�ง  ผู�อํานวยการกองสวัสดิการสังคม         กรรมการ 
 

 
 
 

 
 

 


